ПРОТОКОЛ № 4
заседания Совета

Некоммерческого партнерства
содействия энергосбережению и повышению энергетической эффективности

«Столица-Энерго»

г. Москва «11» марта 2011 г.

Присутствовали члены Совета:
1. Фролов Борис Леонидович - Председатель Совета НП «Столица-Энерго»
2. Кошелев Герман Александрович.
3. Лахман Сергей Ильич.
4. Суходольский Диомид Александрович.

На заседании присутствуют 4 (четыре) из 5 (пяти) членов Совета, кворум имеется.

Приглашены:
1. Питерский Леонид Юрьевич – генеральный директор НП «Столица-Энерго».
2. Илюнина  Юлия  Александровна  –  заместитель  генерального  директора

НП «Столица-Энерго».

Повестка дня заседания:
1. Об  участии  в  Некоммерческом  партнерстве  «Национальное  объединение

саморегулируемых  организаций  в  области  энергетического  обследования»  и  о
направлении  делегатов  на  Съезд  саморегулируемых  организаций  в  области
энергетического обследования, который состоится 21 марта 2011 года.

ВОПРОС 1. Об участии в Некоммерческом партнерстве «Национальное объединение
саморегулируемых  организаций  в  области  энергетического  обследования»  и  о
направлении  делегатов  на  Съезд  саморегулируемых  организаций  в  области
энергетического обследования, который состоится 21 марта 2011 года.

СЛУШАЛИ:  Питерского Л.Ю.,  который доложил членам Совета о том, что 21
марта  2011  года  состоится  Съезд  саморегулируемых  организаций  в  области
энергетического обследования (далее – Съезд), на котором будет рассматриваться вопрос
о создании  НП «Национальное объединение саморегулируемых организаций в  области
энергетического обследования».

Питерский  Л.Ю.  предложил  членам  Совета  в  соответствии  с  п.  8.9.15  Устава
НП «Столица-Энерго» принять решение об участии НП «Столица-Энерго» в учреждении
НП  «Национальное  объединение  саморегулируемых  организаций  в  области
энергетического  обследования»  и  добавил,  что  надо  избрать  двух  делегатов  для
представления  интересов  НП  «Столица-Энерго»  на  Съезде,  обладающих  правами
решающего и совещательного голосов.

Суходольский  Д.А.  предложил избрать делегатами от НП «Столица-Энерго» на
Съезд Генерального директора Питерского Л.Ю., наделив его правом решающего голоса,
и Председателя Совета Фролова Б.Л., наделив его правом совещательного голоса.

ГОЛОСОВАЛИ и ПОСТАНОВИЛИ :

1. Принять  участие  в  учреждении  НП  «Национальное  объединение
саморегулируемых организаций в области энергетического обследования».

Протокол

2. Избрать делегатами на Съезд:
-  Питерского  Леонида  Юрьевича,  Генерального  директора,  с  правом
решающего голоса;
-  Фролова  Бориса  Леонидовича,  Председателя  Совета,  с  правом
совещательного голоса.

Решения по данному вопросу приняты единогласно.

Председатель Совета ________________ Б.Л. Фролов

Секретарь собрания Совета ________________ Ю.А. Илюнина

Протокол